
 
pieczęć Zamawiającego 

Budowa Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 
miejscowości Stare Bystre 

 

Znak sprawy:  Przetarg nr 41/2010 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  28/07/2010 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   30/08/2010 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 41/2010 

na: Budowa Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1  
w miejscowości Stare Bystre 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 1 
 

Firma InŜynieryjno –Budowlana STANGUT 
34-500 Zakopane, Guty 26 

2 538 024,79 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 7 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 31/10/2011 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 Firma InŜynieryjno –Budowlana STANGUT, 34-500 Zakopane, Guty 26 2 538 024,79 100 

2 P.H.U. POTOCZAK Stanisław Potoczak, 34-713 Skawa, Skawa 625 2 628 040,75 96,57 

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe BUDEKO Janusz Lupa, 33-
300 Nowy Sącz, ul. Starowiejska 28 3 197 632,80 79,37 

4 Zakład Remontowo-Budowlany, Marian Sikora, 34-400 Nowy Targ, os. Niwa 103a 2 121 739,40 
Oferta 

odrzucona 

5 PROFES Firma Remontowo-Budowlana, Rafał Konieczny, 34-713 Skawa 10 2 997 666,33 84,67 

6 
Konsorcjum firm: 
Lider: F.H.U. BOCH-BUD, Jan Bochnak, 34-713 Skawa 675b 
Konsorcjant: F.B. Gurgul Piotr Gurgul, 34-600 Limanowa, ul. Boczna 11 

3 014 954,23 84,18 

7 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe BUDMEX sp.zo.o., 33-300 Nowy Sącz, 
ul. Magazynowa 2 

2 662 350,88 95,33 
 

Po upływie terminu określonego w art. 94 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Urząd Gminy skontaktuje się 
z oferentem w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 
 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  
Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 
 
 
 
Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 

 
 
Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 
 



 
 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Numer oferty: 4      Nazwa firmy: Zakład Remontowo-Budowlany - Marian Sikora, Nowy Targ 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 
Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych,  odrzucono ofertę nr: 4 złoŜoną przez 
firmę: Zakład Remontowo Budowlany – Marian Sikora, gdyŜ została złoŜona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 
Działając na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonał wykluczenia 
Wykonawcy: Zakład Remontowo Budowlany – Marian Sikora z postępowania o udzielenie zamówienia, gdyŜ nie wniósł 
on w swej ofercie wymaganego wadium dla przedmiotowego zamówienia. 
Zgodnie z art. 24 ust. ustawy - Prawo zamówień publicznych, ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
 


